
 

 

UCHWAŁA NR X/60/2025 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/246/2018 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie utworzenia żłobka i  ustalenia statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 12 ust 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1530) oraz art.8. ust 1 pkt 1 i art. 11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Gminy 

w Doruchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/246/2018 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 04 października 

2018 r.  w sprawie utworzenia żłobka i ustalenia statutu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Za pojedyncze dni nieobecności nie dokonuje się odliczeń za żywienie dziecka.”. 

§ 10. ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„Wyżywienie do ukończenia przez dziecko 1 roku życia może zapewnić rodzic we własnym 

zakresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy w Doruchowie 

(-) Renata Płonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2163


		2025-03-11T11:13:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




